
UCHWAŁA NR XXIV/157/2022 
RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klukowo na lata 2022 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klukowo na lata 2022 – 2025, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości stanowią Załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Tymiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D57679-7D57-4994-AF42-8B240B579B5F. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 15 018 781,02 13 386 810,46 0,00 0,00 0,00 3 074 880,28 0,00 0,00 1 631 970,56 149 678,00 0,00

Wykonanie 2016 18 664 715,22 17 514 917,11 0,00 0,00 0,00 6 377 839,55 0,00 0,00 1 149 798,11 128 340,00 0,00

Wykonanie 2017 19 292 959,81 18 721 461,96 0,00 0,00 0,00 7 149 619,01 0,00 0,00 571 497,85 0,00 0,00

Wykonanie 2018 21 206 321,44 19 065 029,48 0,00 0,00 0,00 6 850 012,32 0,00 0,00 2 141 291,96 0,00 0,00

Wykonanie 2019 22 420 883,12 21 320 104,96 3 638 859,00 8 100,73 6 558 466,00 7 734 704,82 3 374 061,01 1 140 503,11 1 100 778,16 71 688,00 1 029 090,16

Wykonanie 2020 23 069 370,12 21 611 651,71 2 713 357,00 5 815,15 6 848 876,00 8 735 547,78 3 308 055,78 1 100 973,48 1 457 718,41 27 142,20 1 424 188,64

Plan 3 kw. 2021 21 860 063,00 20 643 244,00 2 954 986,00 5 000,00 6 460 596,00 7 972 627,00 3 250 035,00 923 186,00 1 216 819,00 38 840,00 977 979,00

Wykonanie 2021 25 361 010,34 21 988 614,81 3 143 650,00 2 606,56 6 476 087,00 8 179 176,58 4 187 094,67 1 012 706,37 3 372 395,53 67 983,00 3 104 412,53

2022 26 247 626,00 17 775 085,00 2 625 598,00 9 964,00 7 276 784,00 4 442 073,00 3 420 666,00 951 670,00 8 472 541,00 0,00 8 422 541,00

2023 17 360 000,00 17 360 000,00 2 650 000,00 10 000,00 7 300 000,00 4 200 000,00 3 200 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 17 490 000,00 17 490 000,00 2 650 000,00 10 000,00 7 350 000,00 4 230 000,00 3 250 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 17 560 000,00 17 560 000,00 2 700 000,00 10 000,00 7 350 000,00 4 250 000,00 3 250 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/157/2022

Rady Gminy Klukowo

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D57679-7D57-4994-AF42-8B240B579B5F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D57679-7D57-4994-AF42-8B240B579B5F. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 14 283 037,94 11 817 014,00 0,00 0,00 0,00 26 930,12 0,00 0,00 2 466 023,94 0,000,00 0,00

Wykonanie 2016 18 312 241,78 14 993 442,22 0,00 0,00 0,00 18 731,04 0,00 0,00 3 318 799,56 0,000,00 0,00

Wykonanie 2017 18 802 567,56 15 691 912,86 0,00 0,00 0,00 11 496,28 0,00 0,00 3 110 654,70 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 21 312 166,82 15 665 543,43 0,00 0,00 0,00 4 014,72 0,00 0,00 5 646 623,39 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 21 043 557,79 18 740 752,96 6 784 311,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 804,83 2 302 804,830,00 337 085,90

Wykonanie 2020 21 493 889,23 18 980 404,79 6 874 122,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 484,44 2 513 484,000,00 624 670,96

Plan 3 kw. 2021 25 333 913,00 21 721 528,00 7 880 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 612 385,00 3 612 385,000,00 1 182 600,00

Wykonanie 2021 23 115 699,66 20 017 967,31 7 973 706,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 097 732,35 3 097 732,350,00 966 855,28

2022 29 874 607,00 17 913 188,00 8 392 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 961 419,00 11 961 419,000,00 169 557,00

2023 17 360 000,00 16 650 000,00 8 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,000,00 0,00

2024 17 490 000,00 17 100 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,000,00 0,00

2025 17 560 000,00 17 200 000,00 8 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D57679-7D57-4994-AF42-8B240B579B5F. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 735 743,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 352 473,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 490 392,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -105 845,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 377 325,33 0,00 539 950,00 0,00 0,00 539 950,00 539 950,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 575 480,89 0,00 1 917 278,00 0,00 0,00 1 917 278,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 -3 473 850,00 0,00 3 492 750,00 0,00 0,00 3 492 750,00 3 492 750,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 245 310,68 0,00 3 492 750,00 0,00 0,00 3 492 750,00 3 492 750,00 0,00 0,00

2022 -3 626 981,00 0,00 3 626 981,00 0,00 0,00 3 626 981,00 3 626 981,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D57679-7D57-4994-AF42-8B240B579B5F. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D57679-7D57-4994-AF42-8B240B579B5F. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 569 796,46 1 569 796,460,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 521 474,89 2 521 474,890,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 029 549,10 3 029 549,100,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 399 486,05 3 399 486,050,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 73 484,11 73 484,11 2 579 352,00 3 119 302,000,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 36 335,00 36 335,00 2 631 246,92 4 548 524,920,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 -1 078 284,00 2 414 466,000,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 970 647,50 5 463 397,500,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 103,00 3 488 878,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D57679-7D57-4994-AF42-8B240B579B5F. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x16,95%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x23,94%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x26,28%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x27,86%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x19,95%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x20,87%

Plan 3 kw. 2021 0,00% -8,01% x x x x-7,70%

Wykonanie 2021 0,00% 14,59% x x x x15,08%

2022 0,00% -1,00% 18,31% 21,56% TAK TAK-1,00%

2023 0,00% 5,50% 15,74% 19,00% TAK TAK5,50%

2024 0,00% 2,94% 13,11% 16,36% TAK TAK2,94%

2025 0,00% 2,70% 9,77% 13,03% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D57679-7D57-4994-AF42-8B240B579B5F. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 255 577,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 656,36 0,00

Wykonanie 2016 0,00 2 540,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 1 007 191,16 1 007 191,16 1 007 191,16 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 142 128,40 142 128,40 142 128,40 1 047 810,00 1 047 810,00 1 047 810,00 134 328,40 134 328,40 134 328,40

Plan 3 kw. 2021 111 894,00 111 894,00 111 894,00 605 979,00 605 979,00 605 979,00 139 440,00 139 440,00 119 694,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 559 133,53 559 133,53 559 133,53 7 149,53 7 149,53 7 149,53

2022 137 340,00 137 340,00 137 340,00 183 117,00 183 117,00 183 117,00 142 579,00 142 579,00 137 340,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 070,00 14 070,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D57679-7D57-4994-AF42-8B240B579B5F. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 538 998,42 1 538 998,42 1 000 033,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 289 850,21 1 289 850,21 1 031 880,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 625 059,00 625 059,00 605 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 501 897,77 501 897,77 496 301,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 171 704,00 171 704,00 148 949,00 186 633,00 34 929,00 151 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 14 070,00 14 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D57679-7D57-4994-AF42-8B240B579B5F. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 58 891,83 0,00 58 891,83 58 891,83 58 891,83 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 37 150,32 0,00 37 150,32 37 150,32 37 150,32 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 36 335,00 0,00 36 335,00 36 335,00 36 335,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 36 335,00 0,00 36 335,00 36 335,00 36 335,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D57679-7D57-4994-AF42-8B240B579B5F. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/157/2022 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 31 marca 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY 
KLUKOWO NA LATA 2022-2025 

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą kwoty długu została opracowana na lata 2022 - 2025 

Wieloletnia prognoza finansowa określa dla każdego roku: 

- dochody bieżące oraz wydatki bieżące, w tym na obsługę długu; 

- dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku; 

- wydatki majątkowe gminy; 

- wynik budżetu Gminy Klukowo; 

- sposób sfinansowania deficytu lub przeznaczenie nadwyżki; 

- przychody i rozchody budżetu wraz z uwzględnieniem długu zaciągniętego i planowanego do zaciągnięcia; 

- łączną kwotę długu na koniec każdego roku wraz z relacją, o której mowa w art. 243 uofp. 

Wartości ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej są zgodne z budżetem Gminy Klukowo na  
2022 rok w zakresie: dochodów budżetowych, wydatków budżetowych, wyniku budżetu – deficyt 
budżetowy ( 3.626.981 zł. ), kwot przychodów ( 3.626.981 zł ) i rozchodów (0,00 zł) oraz długu gminy na 
koniec 2022 roku ( 0,00 zł ). 

W  budżecie Gminy Klukowo na 2022 rok zaplanowano: 

1. Dochody na kwotę 26.247.626 zł, z tego bieżące w wysokości 17.775.085 zł oraz majątkowe  
w wysokości 8.472.541 zł. 

2. Wydatki na kwotę 29.874.607 zł, z tego bieżące w wysokości 17.913.188 zł oraz  majątkowe 
w wysokości 11.961.419 zł. 

3. Przychody w kwocie 3.626.981 zł., będące  nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 
3.611.758 zł. , przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określone w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 13.463 zł. oraz przychody 
pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu, określone w ustawie o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w wysokości 1.760 zł. 

4. Rozchody w kwocie 0 zł. 

Przy planowaniu wieloletniej prognozy finansowej brano pod uwagę wykonanie w latach poprzednich 
dochodów i wydatków bieżących, prognozę kwot z tytułu dochodów własnych,  przewidywany wskaźnik 
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych. 

Planowane budżety ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej po roku 2022 zakładają dochody równe 
wydatkom. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D57679-7D57-4994-AF42-8B240B579B5F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Tiret - (5)
	Zalacznik 2 Tiret - (6)
	Zalacznik 2 Tiret - (7)
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4


